
UNIVERSIDAD COLEGlO MAYOR DE CUNDINAMARCA 

60 Años 

ACUERDO No. 084 DE 2005 

(20 DE DICIEMBRE DE 2005) 

Por el cual se hace una adición al acuerdo 008 de 2005, Calendario 
General de Actividades Académicas. 

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA 
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE 

CUNDINAMARCA, en uso de sus atribuciones 
legales y en especial las que le confiere el 
Estatuto General Acuerdo 011 del 10 de abril de 
2000, expedido por el CONSEJO SUPERIOR 
UNIVERSITARIO 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Acuerdo 008 del B de marzo de 2005, expedido por el 
CONSEJO ACADÉMICO se fijó el Calendario General de Actividades 
Académicas para el segundo periodo académico del año 2005. 

ACUERDA: 

ARTÍCULO ÚNICO: ADICIONAR al Acuerdo 008 de 2005, Calendario 
General de Actividades Académicas, el 21 de diciembre de 2005, 
Ceremonia de Grados para el programa de Trabajo Social. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Expedido en Bogotá D. C., el 20 DE DICIEMBRE DE 2005 

LA SECRETARIA DEL CONSEJO, 


	Page 2

